
 

   

  

1/7

' “ní město Ostrava

obmesnma Jih

prax) a komunálních služeb

 

Číslo smlouvy:

Číslo veřejné zakázky: VZ 34.20

Identifikétor veřejné zakázky: P20V00000397

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..smlouva“)

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava

Zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

 

lČzv 00845451

DIC:

Peněžní ústav:

 

Číslo účtu:

KS:

VS:

 

(dále pro účely této smlouvyjenjako „kupující“)

a

TECHNOCAR s.r.o.

Sídlo: Na Sádkách 1935/1, 767 01 Kroměříž

Zastoupený

 

  
jednatelem

 

IČ: 26943654

DIČ: CZ 26943654

Bankovní s o'ení:

 

  
číslo účtu

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně oddíl C, Vložka 47292

 

(dále pro účely této smlouvyjenjako „prodávaj 101'“)

)$%? ' “FF, vr . \

VZ 34.20, P20V00000397 „Dodávka 1 kusu nosiče výměnných kip/$1“%ŘWÁ ! ! !

nástaveb vč. 4 ks kontejnerů“

OSTRAVA-JIH



Statutární město ()strma

\ , , _

městský obvod (Nun-d „líh

— i? „ „ l1- v' ':r : Íf

odbor doprav) a komunálních služeb

Obsah smlouvy
 

I. Uvodni ustanoveni

1. Smluvní strany se dohodly. že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy

vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními (zejména ust. § 2079 a násl.) zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník") a zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany prohlašují. že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání

jsou v souladu s právní skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

Smluvní strany prohlašují. že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

Účelem uzavření této smlouvy je nákup 1 kusu nosiče výměnných nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů pro

Technické služby Ostrava-Jih, příspěvková organizace, lČ: 667 39 331, se sídlem: Kpt. Vajdy 3202/6

Ostrava, zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddí 1 Pr vložka 5217.

6. Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že v případě, že by se jim v průběhu

trvání smluvního vztahu stal. tuto infomiaci neprodleně sdělí kupujícímu.

V
‘
F
‘
?
’

II. Předmět koupě

1. Předmětem koupě je nový 1 kus nosiče výměnných nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů pro potřeby

kupujícího. Jednoznačná specifikace 1 kusu nosiče výměnných nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů je

uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodat 1 kus nosiče výměnných nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů s homologací

k provozu na pozemních komunikacích v souladu s právními předpisy a veškerými doklady, které se

knosiči vztahují, jsou-li potřebné knabytí vlastnického práva a křádnému užívání ] kusu nosiče

výměnných nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů.

3. Prodávající se zavazuje odevzdat 1 kus nosiče výměnných nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů kupujícímu a

umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu a s tímto nakládat.

4. Nosič výměnných nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů bude prodávajícímu odevzdán v souladu

s příslušnými právními předpisy, ustanoveními této smlouvy, podmínkami uvedenými ve výzvě k této

veřejné zakázce a s nabídkou podanou prodávajícím k této veřejné zakázce.

5. Kupujici se zavazuje 1 kus nosiče výměnných nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů převzít a zaplatit za ně

prodávajícímu kupní cenu.

6. Kupující nabude vlastnické právo kl kusu nosiče výměnných nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů jeho

protokolárním převzetím.

7. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem l kusu nosiče výměnných nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů a že

na ] kusu nosiče výměnných nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů nevázne žádný dluh, zástavní právo, jiné

právní povinnosti vůči třetím osobám ani jiné závady.

8. Prodávající se zavazuje zaškolit k obsluze kupujícím vybrané osoby. Tuto povinnost prodávající splní

tak, že před předáním a převzetím dodaného 1 kusu nosiče výměnných nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů,

včetně veškerých jeho součástí a příslušenství tento kupujícímu předvede a poté podrobně seznámí

vybrané osoby s podmínkami provozu a údržby jednotlivých částí a upozorní je na příslušnou část

návodu na provoz a údržbu jednotlivých částí. 0 předvedení a zaškolení osob kobsluze, doloží

prodávající při předání a převzetí protokol o zaškolení obsluhy kupujícího. Zaškolení se uskuteční

V českém jazyce a bude bezprostředně předcházet předávání dodaného nosiče výměnných nástaveb vč.

4 kusů kontejnerů.

x “ fr ;

2/7 VZ 34.20, P20V00000397 „Dodávka 1 kusu nosiče výměnných
%STŘAWŘ

! ! !

nástaveb vč. 4 ks kontejnerů“

.

OSTRAVA-JIH

  



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostravi _ Jih

odbor dopravy a komunálních služeb

III. Kupní cena

1. Kupní cena ] kusu nosiče výměnných nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů dle článku II. této smlouvy (dálejen ..cena“)je stanovena dohodou smluvních stran a celkem činí 1 727 000 Kč bez DPH tj. 2 089 670Kč vč. DPH, skládá se z:

ceny nosiče výměnných nástaveb

bez DPH
1 515 000 Kč

DPH
318 150 Kč

celkem vč. DPH 1 833 150 Kč

a

ceny 4 ks kontejnerů

bez DPH
212 000 K6

DPH
44 520 Kč

celkem vč. DPH 256 520 Kč.

2. Cena bez DPH uvedená v odstavci 1. tohoto článkuje dohodnutajako cena nejvýše přípustná.
3. Součástí sjednané ceny bez DPH jsou veškeré náklady spojené s odevzdáním ] kusu nosičevýměnných nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů v místě plnění a s úplným splněním závazků dle této

smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonnésazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je smluvní strana odpovědná zaodvedení DPH povinna stanovit DPH v platné sazbě. O změně sazby DPH není nutné uzavírat dodatek
k této smlouvě.

IV. Doba, místo a způsob plnění

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu ] kus nosiče výměnných nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů
dle článku 11. této smlouvy do 16 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Místem odevzdání a převzetí 1 kusu nosiče výměnných nástaveb vč. 4 kusů kontejnerůjsou Technické
služby Ostrava-Jih, příspěvková organizace, Kpt. Vajdy 3202/6, Ostrava-Hrabůvka.

3. Za kupujícího je oprávněna 1 kus nosiče výměnných nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů převzít osoba
pověřená Bc. Martinem Bednářem, starostou městského obvodu Ostrava-J ih.

4. Převzetí 1 kusu nosiče výměnných nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů kupující potvrdí na příslušném
dokladu (předávacím protokolu), který bude obsahovat soupis prodávajícím odevzdaných a kupujícím
převzatých věcí, včetně dokladů.

5. Kupující při převzetí ] kusu nosiče výměnných nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů prohlédne a
s vynaložením obvyklé pozornosti provede kontrolu:

- dodaného provedení a množství,

- dodaných dokladů.

6. V případě zjevných vad 1 kusu nosiče výměnných nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů a může kupující
odmítnout převzetí, což spolu s důvody uvede v předávacím protokolu.

V. Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Prodávající je povinen odevzdat 1 kus nosiče výměnných nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů v ujednaném
provedení, množství ajakosti vhodné pro účel patrný z této smlouvy.

2. Nosič výměnných nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů musí splňovat technické požadavky podle
příslušných ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích

3/7 VZ 34.20, P20V00000397 „Dodávka 1 kusu nosiče výměnných
“33g E $%ÁŘŠÉA ! ! !

nástaveb vč. 4 ks kontejnerů"

OSTRAVA-JIH



  

4/7

Statutární město Ostrava
_ \ , ,

městský obwd ()straxa „lili
__ : „ , u „ „> ši

odbor doprm) a komunálních služeb

na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů. ve znění pozdějších předpisů. V souladu s tímto

zákonem je prodávající povinen přiložit k dodávce 1 kusu nosiče výměnných nástaveb vč. 4 kusů

kontejnerů doklady o shodě.

3. Nebezpečí Škody na I kusu nosiče výměnných nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů přechází na kupujícího

okamžikem jeho převzetí kupujícím.

4. Práva kupujícího z vadného plnění se řídí příslušnými ustanovenítní občanského zákoníku.

5. Na 1 kus nosiče výměnných nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů dle čl. ll. této smlouvy poskytuje

prodávající kupujícímu záruku za jakost po dobu 24 měsíců. Na vybrané součástí pak poskytuje

prodávající kupujícímu záruku za jakost následovně:

na motor 24 měsíců,

na lak 24 měsíců.

na příslušenství 24 měsíců.

na karoserii 24 měsíců.

na l kontejner (záruka platí pro každý kus) 24 měsíců.

6. Záruční doba běží ode dne odevzdání 1 kusu nosiče výměnných nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů

kupujícímu. Záruční doba se staví po dobu. po kterou nemůže kupující 1 kus nosiče výměnných

nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

7. V případě zjištění vady na nosiči v záruční době, oznámí kupující prodávajícímu její výskyt, popíše,

jak se projevuje a sdělí, že požaduje bezplatné odstranění vady v místě plnění uvedeném v odst. 2

článku IV. této smlouvy. V případě, že se smluvní strany nedohodnou jinak a prodávající nebude

schopen zajistit výměnu nebo opravu v místě plnění. zajistí prodávající na své náklady dopravu vadné

části nosiče nezbytnou k zajištění odstranění vady od kupujícího a dopravu opravené nebo vyměněné

věci zpět kupujícímu.

8. Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději však do 1 pracovního dne od doby.

kdy se o vadě dozvěděl, pokud se smluvní strany nedohodnoujinak. Vada bude odstraněna neprodleně,

nejpozději však do 48 hodin, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

9. Na v záruční době opravený nebo vyměněný nosič běží záruční doba ve stejné délce jako je sjednána

v odstavci 5. tohoto článku smlouvy.

10. Neodstraní-lí prodávající vady ve stanovené lhůtě, je kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jiný

subjekt nebo odstranit vady sám a prodávající je povinen náklady takto vynaložené kupujícímu v plné

výši uhradit.

VI. Platební podmínky

1. Zálohy nej sou sjednány.

Cena sjednaná smluvními stranami v článku 111. v odstavci l, bude kupujícím uhrazena převodem na účet

prodávajícího, uvedený shora v této smlouvě, po podpisu protokolu o předání a převzetí 1 kusu nosiče výměnných

nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů vždy na základě prodávajícím vystavené faktury — daňového dokladu. Fakturu _

daňový doklad - vystaví a předá prodávající buď při podpisu protokolu o předání a převzetí l kusu nosiče výměnných

nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů oprávněnou osobou kupujícího nebo do 5 pracovních dnů po dni podpisu protokolu o

předání a převzetí nosiče vč. 4 ks kontejnerů oprávněnou osobou kupujícího.

2. Podkladem pro úhradu smluvní cenyje vyúčtování nazvané faktura (dále jen „,faktura“), které bude mít

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“).

Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je prodávající povinen

ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, identifikátor veřejné zakázky,

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) číslo a datum předávacího protokolu podepsaného prodávajícím a odsouhlaseného kupujícím

(předávací protokol bude přílohou faktury),

VZ 34.20, P20V00000397 „Dodávka 1 kusu nosiče výměnných ©ŠTŘAVÁ ! ! !

nástaveb vč. 4 ks kontejnerů"

OSTRAVA-JIH

(
a
)



Statutární město ()strma

městský obvod ()strava _ Jih

odbor doprax) a komunálních služeb

f) doba splatnosti faktury,

g) název. sídlo, adresa příjemce, IČO a DIČ kupujícího a prodávajícího.

h) ůdaje prodávajícího o zápisu do Veřejného seznamu. popř. o zápisu dojiné evidence u podnikatelů

nezapsaných do Veřejného seznamu.

i) jméno osoby, která fakturu vystavila, vč. jejiho kontaktního telefonu.

4. Doba splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. Stejná doba splatnosti

platí pro smluvní strany i při placeníjiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady

škody aj.).

5. Nebude—li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost. bude-li nesprávně

vyůčtována cena nebo nesprávně uvedeno DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím doby

splatnosti vrátit prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede

opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní doba

splatnosti. Celá doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.

6. Faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá

ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané

účetní jednotky, ve znění pozdějších předpisů. Rovněž bude ve faktuře uplatněn Pokyn Generálního

finančního ředitelství k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992

Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, v aktuálním znění.

7. Doručení faktury provede prodávající osobně proti podpisu pověřené osoby kupujícího nebo jako

doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence.

Povinnost zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

9. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené prodávajícím ve faktuře

bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy, přičemž plnění bude bez výjimky

považováno za platbu za plnění předmětu této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přistup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet

vedený v tuzemsku.

10. Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by sejím v průběhu trvání

smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí kupujícímu. Pokud se stane prodávající

nespolehlivým plátcem daně dle § 1063 zákona o DPH, je kupující oprávněn uhradit prodávajícímu za

zdanitelné plnění kupní cenu bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na bankovní účet místně

příslušného správce daně dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením kupní ceny ve výši DPH na bankovní

účet správce daně prodávajícího a zaplacením kupní ceny bez DPH prodávajícímu bude považováno za

splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu.

9
°

VII. Sankčni ujednání

1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny 1 kusu nosiče

výměnných nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů nebo z ceny nosiče či jednotlivých kusů kontejnerů dle čl.

III. odst. 1 bez DPH, sjejichž dodáním bude prodávající v prodlení, za každý i započatý den prodlení

s odevzdáním.

2. Nebude-li faktura uhrazena v době splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok

z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je prodávající

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny 1 kusu nosiče výměnných nástaveb

nebo z ceny jednotlivých kusů kontejnerů, u kterých neodstraní vadu v termínu, za každý i započatý

den prodlení a za každý/jednotlivý případ.

4. Smluvni pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně.

5. Smluvní pokutyje kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

VIII. Závěrečná ujednání

„fe—teče era , * ;.,5/7 VZ 34.20, P20V00000397 „Dodávka 1 kusu nosiče výměnných (23s, 53 Ě ŘÉWŘ ! ! !
nástaveb vč. 4 ks kontejnerů“

OSTRAVA-JIH



Statutární město ()strm a

mestsk) obvod Ostrava .líh

i ; > : . ‘- 1‘ „ »:z
odbor doprax) a komunálních služeb

l. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení). ve
znění pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Ostrava — Jih
usnesením č. 3305/RMOb-JlH/l822/55, ze dne 17.9.2020, kterým bylo rozhodnuto o zadání veřejné
zakázky pod označením „Dodávka 1 kusu nosiče výměnných nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů“, VZ
34.20, P20V00000397.

2. Dle § 1765 občanského zákoníku, smluvní strany na sebe převzaly nebezpečí změny okolností. Před
uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci ajsou si plně
vědomy okolností smlouvy,jakož í okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat.

3. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují přijetí
nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky sdodatkem nebo
odchylkou i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jej ího podpisu oběma smluvními stranami. V případě. že existuje
zákonná povinnost zveřejnění, nabývá smlouva účinnosti zveřejněním v centrálním registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány. výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými
zástupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-marlových
či jiných elektronických zpráv.

6. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

7. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva, ani převést své povinnosti plynoucí z
této smlouvy třetí straně ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

8. Prodávající je povinen kupujícímu předložit seznam poddodavatelů, ve kterém, v souladu s
ustanovením § 105 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uvede poddodavatele, jímž
za plnění poddodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky.

9. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a
chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran
učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v
rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

10. Ukáže-li se některé zustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

11. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak
znemožní.

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, a že sjejím
obsahem souhlasí.

13. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží čtyři a prodávajícíjedno vyhotovení.

14. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy vcentrálním registru
smluv zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a to včetně všech případných
příloh a dodatků. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany
dále prohlašují. že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas kjejích užití a zveřejnění bez stanovení
dalších podmínek.

Wii! , (___ ( ,
6/7 VZ 34.20, P20V00000397 „Dodávka 1 kusu nosiče výměnných

@g Ě ĚŘVÁ ! ! !
nástaveb vč. 4 ks kontejnerů“

OSTRAVA-JIH

 



Stnlutární městu ()strm a

městský obxod ()slrma ,Iih \ ‘ l \

odbor doprmr) a konwnálních služeb

1 5 40— 2020

V Ostravě dne ............................

  starosta

Přílohy:

Příloha číslo 1 Technická specifikace nosiče výměnných nástaveb vč. 4 kusů kontejnerů

Příloha číslo 2 Seznam poddodavatelů.

. >; Ša'anan lží-š.; £1.“ 5; ? „ja.

7/7 vz 34.20, P20V00000391 „Dodávka 1 kusu nosiče výměnných © &a— ÍŠ ŠŠŠ „Mže “35.5 lián ! ! !

nástaveb vč. 4 ks kontejnerů"

OSTRAVA-JIH

 



Statutární město Ostrava

„. _ , „
městský Obmd Ostrava „líh

_ = u \ . “=
ui'ad městského obvodu

Příloha č

ke kupní smlouvě č. ..

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 1 NOSIČE VÝMĚNNÝCH NÁSTAVEB\

Podvozek

‘
4

Y
Y

Y
Y

Y
Y

Y
’
Y

Y
Y

Y
Y

Y
Y

Y
Y

Y
Y

Y

Y
Y
Y

Y

Y

Nákladní vozidlo s pohonem 4x2

vznětový motor splňující emisní limity EURO VI

motorová brzda

vyhřívání palivového filtru

užitečná hmotnost v rozmezí 4000 — 4500 kg

celková hmotnost v rozmezí 8000 — 9000 kg

maximální šíře vozidla 2500 mm (bez zrcátek)

max. délka vozidla 6 000 mm

automatická převodovka

zadni uzávěr diferenciálu

ochrana proti podjetí vpředu, zboku a vzadu

plechový přední nárazník

3-mistná kabina, zadní stěna prosklená

tachograf

klimatizace

odpružená sedačka řidiče

výstražné akustické zařízení při zařazení zpátečky

ručni brzda

barva vozidla oranžová komunální, originál z výroby zelená RAL 6032
oranžové LED zábleskové majáky na střeše kabiny řidiče, kompatibilní se pracovni plošinou(nutno umistit po straně, zapsané ve VTP)

osvětlení nástupního prostoru vozidla na straně řidiče i spolujezdce
LED koncová světla (brzdové, obrysové, mlhová světla, směrové ukazatele)
vývod pro pohon hydrauliky na nástavbě

výbava: zvedák 5 t, pokládaci klin, autolékárnička, výstražný trojúhelník, hadice prohuštění pneumatik 20 m s manometrem

rezervní pneumatika

Nástavba nosiče - hákový systém

*,

;

konstrukce: hlavní rám je montován na rám vozidla, vyklápěcí rám výklopné rameno, výsuvnérameno s hákem.

specifikace hákového mechanismu

)* jednoramenný hákový nosič kontejnerů v leleskopíckém provedení
“r ovládání mechanismu ovladačem z kabiny vč. b/okovánífunkcíproli nepovoleným manipulací/n.



Statutární město Ostrava

městský obmd Ostrava Jih

urad městského obvodu

Y
Y

Y
Y

Y
Y

Y
Y

‘
y
.

Y
Y

Y
Y

Y
Y

Y
Y

Y
Y

Y
Y

pracovníschopnost pro délku kontejneru od 3 (100 do 4 200 nun

výška háku ] 000 mm

posuv sloupu háku , posuvem min. 700 mm _ sainoniazné (bezúdržbové, be: použití muzacilm tuku)

kapacita :dvihu min. 4. 9 tun (49 kNpři výšce Šasi podvozku ] 000 nun)

ovládání : kabiny (1 nouzové ovládánípákami na levé straně vozidla

lnidraulicke zajištění kontejneru vnitřní

světelná signalizace lnidraulického zajištění umístěná v kabině

vícebodové uložení kontejneru na rámu nosiče .., konzola, 2 )( odlehčovací kladka min. priuner 75
mm (duvod — spolehlivého otáčení

prumer 75 mm (duvod _, spolehlivého otáčení) a bránící rozkmitání kontejneru při posunu a 2x
zadni naváděcí kladka.

sklápěcí úhel min. 58°

zajišťovací gravitační západka háku

olejová nádrž s vestavěnýmfltrem na zpětné větvi.

hydraulické vývody pro aktivní kontejnerovou nástavbu, \ývody hydrauliky na pohon vodního
čerpadla

optická signalizacejištění kontejneru

bezpečnostní STOP tlačítko na nástavbě

ovládání nástavby z kabiny řidiče i na nástavbě

protikorozní úprava pozinkováním

vývody elektřiny pro nástavbu zvedací plošiny

modul stanování Z nástavby zvedací plošiny

olejová nádrž pro nástavbu

ventil přepínání hydrauliky (kontejner/plošina)

Kontejner 4 ks

v
v

v
v

v
v
v

Y Vnitřní výška kontejneru min: 3640 x 1920 xl460mm

Vnější výška kontejneru: 3800 x 2000 x1620mm

Objem kontejneru min 10 m3

Barva šedá

Výška háku: 1000 mm

Podlaha: 3 mm ocelový plech

Stěny: 2 mm ocelový plech

Sklopné bočnice v polovině výšky kontejneru



TECHNOCAR s.r.o.

Na Sádkách 1935, 767 01 Kroměříž

 

  

  

  
J! 'wl_._ll\.\ \ll\l\/ 1\i'5"‘vll l\l HI j" 9 51am: «H ll! “ \ “H\IlŠÍí l,il\<lw' (nv—J:)guzr

kapacita nakládání ve všech poloháchřnosiče ................................... 5 000 kg

nosnost... .......... . ..... ...... . ............ . ..... 5 000 kg

váhazařlzem 720 kg

výška háku pevná ............... . . v IUD" mm

doporučená délka kontejneru .............................................. 3000- 4200 mm

maximální pracovnitlak 290 bar

Standardní vybavení:

' posm né rameno háku (teleskop) samomuznc hcmdržbm c

' d\n h_\ dmulickó \álcc pro nntnhuuini. <klápčni a skládám kontejneru

' nosní pro roztcé podclníku 1060 mm

' \ iccbodoxc uložcm kontqncru nn rámu nomčc - (m hndmc A 4 \ kladka „ 2 \ konzolu

' nisz těžiště kontejneru dik) nizke konstrukci hnkm cho nosiče

' y\ška lmku l (mm mm pm na se zajlšl'macx Lapudkou

' 0x ladám nosnčc \ kabině \čctnč blokm nm funku pron nupmulcnc manipulaci

' munualm nouzm c m ladam na naslax bc z lux c 5mm} \ oudlu pukuma

' h_\“drnulickc _nštčm kontpmcru — \ mlřnl

 



TECHNOCAR s.r.o.

Na Sádkách 1935, 767 01 Kroměříž

 

' Marlin Wyndll/JL'C|1)\1f1111|l(k£hk1!:lJIŠÍČIM Lnnlglnum \ k.ilwm;

' uhcl sklupém ‘8

I pm'm clmmu MLM 7m mm

' U|C_]U\L\ nndrž hui—m & \ ními—m m Mir-m1 na wang \ Gm

" Lomuukgc phkmunn ;] dull-nu leklddmm pl\\!ILUHW/Hlln nníčrcm

E\ n;)smlx >lundurdmm lukum dlu pfum [aka/mm RM. dle \\me

' SI 01’ tlačitko. |)I'0hlllŠclll o shnd-C (“I-.. „\chmlcm '\ID

('clkma hmotnost \ozudla wnukg

Hmotnost pm/dnchv pndmzku bez nastmb) 3760 kg

Hmotnost nnstmb) \č puunnc \_\ha\\ 75“ kg

l'žncčnc zzmžcm 44‘"! kg

\um'usn drn/mkv ,w

Mnmvbu Int/wry Hum"- Anna-mun: l'/1('H.\()( ÚIR /\'H 5 lulu/mp

- /1,1'(/mu/Ic‘/w Cur/hull“

— nmnmf mmc‘u komu/nvm m1 [ma/mn'A

”am/m- :mrc’cm'

- zlu/m rc'fÍťX/ll luhu/u 3 ln

— h_w/mn/u'lw v_n'm/jjn'u ukl/mi Anu/quam \jwu/ l;n/mu/z/q (rm [na/nm \‘m/m/m Cur/)ml/u

- \jmu/ H'L'A/I‘Im' pm m/m/um plnil/n'

- mm/n/ \Iurrmwn : mh'n'n'hy p/m‘nu‘

A :u/m ”Mylar/{V do /l'\'o:1<//u

— (mw/ny rum/pm fin/wan! Indra/MIA}

Zm/m [vlas/wc bla/niky

- lfm’m pud/c::lm'o: :uhrun)

- Zur/m Hunt/7M

    

  

[pmcm ala

\ kromcfm (Inc M >< JUJU

 



 

"
l
e
s
l
v

<
“
w
a

'
n
v
r

„
.
.
.
.
,
u
“
„

m
m
.
-
.
n
.
.

.
.
m
.
.
.

u
n
n
u
-

 

‘
v
n
'
fl
q
m
n
a
m
:
-

!
r
n
r
n
-
f
w
w
h
o
“
!
n
m
:
u
m
a

'

  
 

  
  

'
1

‘
1
'
-
7
"
?
”
-

_
'
2
’
7
"

_
_

H
U
I
!

t
h
C

3
3
2
"
?

M
P
,
!

 

“ti-“Žil"

 

_ . - *...-..::. '

J

*!
»!

5'“
L

W
n
i
g
w
t
s
a
n
a
m
m
a
n
s
m
n
s
m

2

d
e

S
1
0
0

M
o
d
e
l

4
x
2

M
L
C

8
0
.
9
0
.
1
0
0
5
.

.

L
í
z
a

(
h
a
m

_-
m
u
n
d
o
,

car

mu “ mark

C D"

c

 

e.- ” hm,

 

„
_

.
u
m
-
m

.
:

n

O
m

 

'
m
(
M
u
m
-
d
m
u
m
-
l
u
n
g

J
'
C
z
‘
w
u
e
r
h

[
w
h
-
v
:

'
“
—

u
a

n
c
L
a
b
s
u
.
—
'

|

v
a
n
o
u
"
N
I
L
“

:

S
e
x
.
A
—
A H
u
m
—
u

n
u
l
-
m
a
f
)

u
_
u
h
m
”
.

_
.

„
„
.
.
.

3
—

'
“
t
'
.

.
„

m
c
e
m
v
x
m
m
:
—
*

.
H
-
Š
I
Ú
Í
J
F
?
7
0
1
%

„
-

..
"

'
.
;

 
 

.
U
n
'
l
c
r
v
.
m
m
m
:
—

„
'
\
u
i
r
'
:
m
n
o
u
m
m
u

„
,
.
.

u
l
m
h
-

'
l
r
'

(
!

S
F
V
h
N
O
U
T

T
H
E

J
m
-
„
m
a
s
p

l
:
:

u
p
”

a
‘
m
H
m
n
w
-
m

„
.
,
-
„
_

x
m
.
„
w
-
u
.

u
r
“

S
N
C
-
v
i
d
U
"
!

0
’
3
“
.
”

 

 
 
 

   

   
   

 

 
 

 
m
l
M

m
a
m
m
a
l
s
!

r
r
n
n
v
w
o
w

.
w
r
P
m
H
u
m
n
y

(
l
u
c
e
h
o
n
y
M
u
n
d
u
-
n
h

u
m
)
D
i
m
—
g
m
2
D
G
u
a
m
.
-
m
x
»
:
a
n

.
u
-
m
.
.
u
—
.
.
-
-
.
_

.
.
.
.

.
„
„

<.
..
„
.
.
m
.
—
.
,
\
.
»
.
_

.
,
.

„
„

v
,

.
.

.
.

„
„
.
.
.
—
„
.
u
p
.
.
.
.
.
-
„
m
n
-
u
:
.
.
.
„
l
-
m
.
„
.
=
.
r

„
J
\
v
.
m
_
-
„
.

-
.
.
.
.
.
v
.
.
.
-
„
„

.
.
.
-
.

.
.
.
a

„
_

O
*
N
?

'
V
!

H
D
C
!
F
C
A
B
S
C
H
F
V
F

.
r

\
"
O
u
m
o
u
v
m

r
v
v
w

(
\
W
l
“

C
N
I
'

*
5
8
0
2
5
0
2
4
8
0

0
8

5
5
.
9
3
a
n

:
“

 



Váženým pane(pánové)

Děkujeme 2a váš zájem, rádi bychom vám nabidli

Model: ML9OE19 EVI_D -

25 srpna 2020

iai. Iltscxa

_

|

___-k

USPORÁDÁNIPODVOZKU

KAmNA

STRANAPROVOZU

VÝKON MOTO R U

PREVODOVKA

CHKOVÁřHWOTNOSTVOUDLA

POHÁNĚNĚNÁPRAVY/REDUKCE

ZAVĚŠENÍNÁPRAV

BRZDY

POUŽITÍ

DRUřďKAROSÉRE

ROZVOR

BARVA

PNEUMATIKY

   
4x2

MLCDENNIKAWNA

VPRAVO,VOLANTVLEVO

TECTOR 5 (680 NM) 4,5 LT - 4L

AUT/GVEL

15 lDT

SRJEDNODUCHÁREDUKCE

MECHANWKÉ—MECHANÉKÉ

KOTOUČOVÉ-KOTOUČOVÉ

QTANDAŘD

PODVOZEKSKANNOU

3330 MM

52227VZElENARAL6O32

20028 PNEU225/75R17.5»

ON/SNOWYGROUND



(M5 ,'2

0211433

01L183

05042

00160

76091

06538

02650

00744

00131

05601

00724

77023

77007

06314

08297

14520

02912

02472

06914

00541

06356

75389

04116

06531

05050

08288

04114

02495

02121

07638

72484

02108

Huang. modul pro l'lO a nastavím

(immo ('ontrol Tempomat

Příprava PTO vxrlspmaróígnal (neSWl

PH.) [PM/41,0 M,SbOder

Ocelový přední naraznik c'erny'

Příprava pro rádio s anténou a s reproduktory

Bez imobilizéru

Integrovana klimatízace

Zadní okna kabiny

Uzávěrka diferenciálu

Označení 90E

Bez držáku náhradního kola

AEBS (pokročilý nouzový brzdový systém)

Dvě 120 Ah baterie

Alternátor 70A

ESPlvčABS/EBPASRno Híl|_Ho)

Bez funkce Híll Holder

LDWS (hlídač jízdního pruhu)

Bez TPMS

R97 ochrany nhqluhv wad“

Mechanický odpojovač baterií

Omezovač rychlosti 90 km/h

Bez přípravy osvětlení skříně

Bez zadního ovládání ECAS

Převodník napětí 24-12V/ 10,5A

Bez přípravy pro sklápěč

Bez připr pro Toll Collect (D)

Bez přípravy pro z.čelo

Bez interface FMS

Standardní ovladani parkovací brzdy

Akustická signalzpáteč. vzadu

Digitální tachograf DTCO 4.0

Bez telematíckého modulu



00089

78339

/5501

06185

05439

01892

06234

[)%/5

02181

02640

04512

00590

07275

79467

06692

75056

04545

04478

06570

07836

03441

05596

06539

06562

76972

02492

06546

02714

06629

05907

00693

07748

06529

06653

02654

78407

04755

04176

04604

06617

06624

06544

05693

00646

77882

02688

05407

Motorova brzda

Otáčky rrrotoru 2200/min (23'50l

Filtr vzduchu před nápravou

San: vzduchu bez srrorchlu

Bez vedlejšího pohonu z převodovky

Převodovka 7F 6A5 700 TO

Standardní brzdy bez retarderu

Euro VI 0 (Heavy Duty)

Výfukové trubka uprostřed dozadu

Bez spoileru

Bez airbagu řidiče

Bezpečnostnípásysedadel

Přednispodníphstykabinyčerné

Střecha nízké kabiny bHá

Bozvnčťíduncčnídony(Eurocagoboztnrpruhu)

l ED den.svétla,2mody v hl.sv.

Bez držáku hasicího přístroje

Halogenovéluavnisvétkunety

Limity hlučnosti standard

Údaje v km a v mílích

Signalizace bezp. pásu řidiče

Bez lékárničky

Bez přípravy horních světel

Bez mlhovek

Volant bez multufunk. tlačítek

Bez navigace

Bez mřížky hlavnich světlometu

Dálkově ovládaná vyhřívaná zrcátka

Integrované opěrky hlavy

Bezopěrkyruky

Elektrické stahování oken

Manuální hydraulické sklápění kabiny

hnanuálninecentrálnizanwykáni

Pylový filtr v saní do kabiny

Standardnítopeníkabiny
zchlazeniniotoru

Bez přípojky stlačeného vzduchu v kabině

Bez přípravy pro telefon

High line display

Bez rolet na bočních oknech

TexdvohedačkaspoMísÚednísHopna

Textilr nastaví sedadlo řidiče na vzduchu

Bez ostřikovacu světel

BeZLHožných kapesvzadu

Bez střešního okna

Denníkabma

Determálni zabarvena skla

Popelník a zapalovač cigaret



03215

05109

02215

77991

05454

04311

02680

02210

02006

02307

08294

06677

02194

04787

06521

06528

14987

06434

06318

06441

02193

77027

76049

02094

14605

02198

06837

02766

06433

06438

00154

05938

05123

02096

07812

02669

00165

06224

00219

08550

08553

07700

02662

06439

Standardní naradí

Bezsvnnny

Bez varovného trojuhelníku

Věžák na oblečení

Zrcatka pro sw nastav 2450rnn1

'íextiíní c'alounení ínteríeíu

Vyhřívání čelního skla teplým vzdurhern

Náhradníknlo

Převod nápravy 3 73

Ocelove disky

BarvapodvozkuíC575 RAL7021

Bez bočních obrysových světel

Bezbočnkhzábran

ZaUŽení3400—6300kg

Bez zásuvky pro přívěs

Bez zásuvky pro přívěs 12V

Vyžádané COC WVTA

Standardníteplotnírozsah

Kompresor 225 cm.?

Standardní celková hmotnost

Bez ochrany chladiče a olejové vany

Bez nástřiku pro námořní transport

Protíabrazívní lokáíní nástřik Tecty15750W

Ocelové vzduchojemy

Přední noumvý tažný hak S OKEM

Čelní protípodjezdová zábrana (FUP)

Bez pneu. a el. vývodů přívěsu

Bez přípravy uchycení zadčela

Standardní výbava

Vozidlo LHD pro ježdění vpravo

Bez tažného háku pro přívěs

VIN kód (CHECK DIGIT)

Standardní uspořádání rámu

Vyhřívaný vysoušeč vzduchu

Nespedhkovanývýrobcetažnéhozařnení

BezzadnkhlúatnŘÚtahače

Standardnízadnínáraznw

Bez tažné příčky

Dva parkovací klíny v držácích

Přední parabolícká pera

Zadníparabohcká pera

Hydrauhcký hever

Protíroztříkove koberce

Evropské šUtky



02343

77004

06240

04292

05267

08277

75498

03283

02289

04079

08329

04205

75434

04089

06750

77984

05597

20028

30804

36055

33999

BezADh

Standardm štítek

[)v01n1ontáz kol

BeZ|zoternwckeho boxalaledrúťky

Nadrz' AdBlue 30L

VyhfivananadréAdbluc

Plastova palwova nadrž 120 L

Předehřevx/sanlnun(na

Předfiltr pahva vyhřívaný

Bez přepmače tco

Bez EcoFleet (možné plné manuální řazení)

Bezkulovéhozavěsu pfivésu

Bez posunu komponentu na rámu podvozku

Bezlužek vzadu

Bez zadm sedačky spolujezdcu

BezvpránívoMoběhurnounu

Standardní zavěšení kabiny

Pneu225/ 75R 17.5-On/SnowyGround

Návod k obslure (NEOBJEDNÁVAT)

LIBRETTO mio [ UROCARGO 6 10 T EVI_STEP_D-

NC)C.S



Priloha c. 2 smlouvy
Seznam poddodavatelu. s jGJlChZ pomocn ucastnik predpoklada realizaci veřejné zakázky

i , .
_

°/
Veřejná zakazka maleho rozsahu na dodavky vecne vymezeni části podíl

plnéní VZ, kterou a

„, hodlá účastník zadat - '_ lneni
.

__ v
poddodavatelí, vč. p VZ

VZ 34.20 „Dodavka 1 kusu nosnce vyménných nástaveb hodnoty v Kč bez
vč. 4 ks kontejnerd“

DPH

1 Název
í

.Sídlo / místo podnikání
‘1

Tel , fax;

.DlČ

Spisová značka výobchodním

Osoba oprávněná jednat za

Osoby zmocnéné k dalším jednáním '

2 Název: „, W *

Sldlo/mistopodnikánii „ *

jTel., fax:

E-mail.

Spisová značka v obchodnim

Osoba oprávněná jednal za

Osoby zmocnéné k dalším jednáním: '

Čestné prohlášení

Tímto prohlašujii Že nehodlám / hodlám (nu/Indie} .ikrAnú/u využít k plnění veřejné zakázkypoddodavatele a předkládám shora uvedeny seznam poddodavatelu.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení

Podpis osoby:

— jednatelé

* plne moci

Titul. jméno. příjmení. funkce:

 

Dalum'

 


